198. De tres en tres anys se fasa insiculasió al marge esquerre.
199. 25 anys al marge esquerre.
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vaia assenyalat aportant alguna vara, tenyida de algun color, de 
dos o tres palms com en moltes viles y llochs del present Principat 
aportan, que dit Santa Pau, en nom y per part de dita universitat, 
ho rebia a particular mercè lo real offici, etcetera, que licet, etcetera 
altissimus, etcetera, Morell. Plau a sa excel·lència que la vara sia 
verda y no molt llarga y que per allò no tinga més jurisdictió de 
la que ans tenien los mostaçaphs. 

Supplicando nobis humilieter capitula preincerta et unum quod-
que eorum vobis dictis juratis et universitati ville de Mataro ne 
concedere et impartiri dignaremur. Nos vero attendentes, supplicata 
predicta fores iusta et rationi consona ac pro bono publico regimi-
ne et administracione dicte ville ad modum concernere supplicatio 
predicte, benigne annuere decrevimus. Thenore igitur presentis de 
nostra certa scientia deliberate et consulto ac regia quea fungimur 
auctoritate omnia et singula in preincertis capitulis et quo libet 
eorum contenta et expressa iuxata decretaciones et responciones in 
calce cuius libet eorum appositam et non aliis aliter nech aliomodo, 
regia et nostra ac futurorum locumtenentis mera et libera voluntate 
durante vobis dictis juratis et universitatis ville Mataronis presenti- 
bus et futuris, stabilis, realis valida atque firma nulummque in iu-
ditio et extra, sentiat deffectus non modum dubietatis obiectum 
aut noxe alterius detrimentum se in suo semper robore et firmitate 
presistat. Quo circa reverendo spectabili nobilibus magnificis con- 
ciliariis, dilectis et fidelibus regiisi in eisdem constitutis et cons-
tituendis, dicimus iniungimus precipimus, cancellario, regentibus 
cancellariam et thesaurariam, doctoris regie Audientie, gerentibus-
que vices generalis gubernatoris in dictis Cathalonie principatu 
et comitatibus Rossilionis et Ceritanie, magistro rationali, baiulo 
generali, vicariis, baiulus, subvicariis, subbaiulis, algutziriis quo-
que virgariis et portariis ceterisque demum universis et singulis 
officialibus et subditis regiis in eisdem constitutis et constituendis, 
dicimus, iniungimus, precipimus et mandamus ad incursum re-
gie indignationis et ire penaque florennorum aurie Aragonum mi- 
lle inferendorum eraiis, quatenus huiusmodi nostram gratiam et 
concesssione et omnia et singula supra contenta, vobis dictis ju-
ratis et universitati ville Mataronis presentibus et futuris, teneant 
firmiter et oberservent tenirique et observari inviolabiliter faciant 
et in nullo contrafaciant vel veniant seu aliquem contrafacere vel 
venir permittant ratione aliqua sive causa pro quanto gratia regia 
eis chara est et preter ire et indignatinis regie incursum penam 
preapositam cupiunt evitare. 
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In cuius rei testimonium presentem fieri, iussimus regio comuni 
sigillo inpendenti munitam. Data Barcinone, die quarta mensis aprilis 
anno a nativitate domini millesimo sexcentesimo quinto. Regnorum 
autem regiorum anno octavo.